
EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0001

RAZÃO ANALÍTICO DOS FORNECEDORES NO PERÍODO: 01/07/2019 a 31/07/2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DATA             HISTÓRICO                                                      DÉBITO         CRÉDITO           SALDO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

09.566.063/0001-84 - Id: 21.600  -  ADVOCACIA CANDIDO MENDES NETO

04/07/2019 ENTRADA 136       5.600,00       5.600,00 C

08/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 136       5.600,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

75.868.786/0001-62 - Id: 6.028  -  ANICETO JORGE CIALTDA

17/07/2019 ENTRADA 5336         158,90         158,90 C

17/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5336         158,90           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.131.440/0001-40 - Id: 974  -  AUTO PECAS AURELIO LTDA.      10.371,41 C

10/07/2019 ENTRADA 5976         702,18      11.073,59 C

10/07/2019 ENTRADA 5977         697,20      11.770,79 C

17/07/2019 ENTRADA 1387         464,80      12.235,59 C

17/07/2019 ENTRADA 5987         412,51      12.648,10 C

23/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1374         639,10      12.009,00 C

23/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1375         199,20      11.809,80 C

23/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5923         224,10      11.585,70 C

23/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5924         360,22      11.225,48 C

24/07/2019 ENTRADA 1388          99,60      11.325,08 C

24/07/2019 ENTRADA 1389         116,20      11.441,28 C

24/07/2019 ENTRADA 1390         232,40      11.673,68 C

24/07/2019 ENTRADA 5990         233,23      11.906,91 C

24/07/2019 ENTRADA 5991         278,05      12.184,96 C

24/07/2019 ENTRADA 5992         709,65      12.894,61 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

09.373.310/0001-26 - Id: 9.696  -  C. C. BATISTA ROCHA - ME         680,00 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3195         680,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

73.426.140/0001-08 - Id: 1.439  -  CAMPUSMORAO CONSTRUCAO LTDA      13.749,63 C

24/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78959         455,40      13.294,23 C

24/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78986         406,41      12.887,82 C

24/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78991         407,79      12.480,03 C

24/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78994         403,65      12.076,38 C

25/07/2019 ENTRADA 79596         471,27      12.547,65 C

25/07/2019 ENTRADA 79597         494,73      13.042,38 C

25/07/2019 ENTRADA 79598         503,01      13.545,39 C

25/07/2019 ENTRADA 79599         471,96      14.017,35 C

25/07/2019 ENTRADA 79600         507,84      14.525,19 C

25/07/2019 ENTRADA 79602         512,67      15.037,86 C

26/07/2019 ENTRADA 79606         498,18      15.536,04 C

26/07/2019 ENTRADA 79607         449,88      15.985,92 C

29/07/2019 ENTRADA 79616         483,00      16.468,92 C

29/07/2019 ENTRADA 79617         496,80      16.965,72 C

29/07/2019 ENTRADA 79619         564,42      17.530,14 C

29/07/2019 ENTRADA 79620         505,08      18.035,22 C

29/07/2019 ENTRADA 79623         583,05      18.618,27 C

29/07/2019 ENTRADA 79624         458,85      19.077,12 C

29/07/2019 ENTRADA 79625         554,07      19.631,19 C

30/07/2019 ENTRADA 79629         495,42      20.126,61 C

30/07/2019 ENTRADA 79630         507,84      20.634,45 C

30/07/2019 ENTRADA 79632         516,12      21.150,57 C

30/07/2019 ENTRADA 79634         481,62      21.632,19 C

30/07/2019 ENTRADA 79635         494,73      22.126,92 C

31/07/2019 ENTRADA 79636         465,06      22.591,98 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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CAMPUSMORAO CONSTRUCAO LTDA - Id: 1.439  -  73.426.140/0001-08      22.591,98 C

31/07/2019 ENTRADA 79640         496,80      23.088,78 C

31/07/2019 ENTRADA 79647         493,35      23.582,13 C

31/07/2019 ENTRADA 79652         500,94      24.083,07 C

31/07/2019 ENTRADA 79653         483,00      24.566,07 C

31/07/2019 ENTRADA 79654         484,38      25.050,45 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 43539         435,39      24.615,06 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79014         465,06      24.150,00 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79018         438,84      23.711,16 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79020         473,34      23.237,82 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79024         457,47      22.780,35 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79025         465,06      22.315,29 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79105         446,43      21.868,86 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79130         490,59      21.378,27 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79147         478,17      20.900,10 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79157         546,48      20.353,62 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79175         567,18      19.786,44 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79344         532,68      19.253,76 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79346         457,47      18.796,29 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79347         503,01      18.293,28 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79349         462,99      17.830,29 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79350         491,97      17.338,32 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79351         475,41      16.862,91 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79352         491,97      16.370,94 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79357         483,00      15.887,94 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79358         507,15      15.380,79 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79360         483,00      14.897,79 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79361         482,31      14.415,48 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79367         476,79      13.938,69 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79369         481,62      13.457,07 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79384         483,00      12.974,07 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14.092.892/0001-02 - Id: 4.572  -  CASA BRASIL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME      11.476,50 C

01/07/2019 ENTRADA 174       1.776,00      13.252,50 C

01/07/2019 ENTRADA 198       1.776,00      15.028,50 C

01/07/2019 ENTRADA 203         260,00      15.288,50 C

02/07/2019 ENTRADA 213       2.960,00      18.248,50 C

08/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 113         520,00      17.728,50 C

08/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 137         248,50      17.480,00 C

08/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 141          78,00      17.402,00 C

08/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 158         520,00      16.882,00 C

08/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 168       1.065,00      15.817,00 C

08/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 180       1.480,00      14.337,00 C

10/07/2019 ENTRADA 237       3.256,00      17.593,00 C

11/07/2019 ENTRADA 239       2.072,00      19.665,00 C

15/07/2019 ENTRADA 251         142,00      19.807,00 C

19/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 159       3.753,00      16.054,00 C

19/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 173       1.776,00      14.278,00 C

19/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 179       1.776,00      12.502,00 C

19/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 184         260,00      12.242,00 C

19/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 251         142,00      12.100,00 C

22/07/2019 ENTRADA 269         130,00      12.230,00 C

23/07/2019 ENTRADA 273         260,00      12.490,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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CASA BRASIL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME - Id: 4.572  -  14.092.892/0001-02      12.490,00 C

23/07/2019 ENTRADA 274       2.812,00      15.302,00 C

29/07/2019 ENTRADA 299       3.256,00      18.558,00 C

29/07/2019 ENTRADA 304       3.256,00      21.814,00 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 198       1.776,00      20.038,00 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 203         260,00      19.778,00 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 213       2.960,00      16.818,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.218.782/0001-16 - Id: 1.184  -  CASA DO ASFALTO DIS. IND. E COM. DE ASFA     378.643,47 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.125.160/0001-43 - Id: 9.650  -  CETARH AMBIENTAL LTDA       1.100,00 C

08/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4589       1.100,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28.969.042/0001-54 - Id: 50.829  -  CLAUDIO LUIS RENISZ 04521734936         880,00 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20         880,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.442.459/0001-33 - Id: 698  -  CM PAPELARIA LTDA

18/07/2019 ENTRADA 14640          26,70          26,70 C

26/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 14640          26,70           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

21.685.282/0001-88 - Id: 9.685  -  CONCRETEIRA LOPES LTDAEPP       2.354,50 C

18/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73       2.354,50           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.437.383/0001-21 - Id: 47.616  -  DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTA

10/07/2019 ENTRADA 2019275609         720,00         720,00 C

10/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2019275609         720,00           0,00

18/07/2019 ENTRADA 2019276508         720,00         720,00 C

18/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2019276508         720,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.764.356/0001-09 - Id: 33.171  -  FORTLINE SEGURANCA MONITORADA - EIRELI -

03/07/2019 ENTRADA 2118          92,40          92,40 C

11/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2118          92,40           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

26.827.112/0001-04 - Id: 31.447  -  FRANCISCO APARECIDO VIUDES - ME      11.187,18 C

22/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 199         504,00      10.683,18 C

22/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 200         630,00      10.053,18 C

22/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 502         380,00       9.673,18 C

22/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 503         365,17       9.308,01 C

24/07/2019 ENTRADA 267         378,00       9.686,01 C

24/07/2019 ENTRADA 641         696,43      10.382,44 C

31/07/2019 ENTRADA 279         378,00      10.760,44 C

31/07/2019 ENTRADA 660         180,00      10.940,44 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

25.318.604/0001-01 - Id: 47.767  -  J L BERNARDI EIRELI ME         140,70 C

24/07/2019 ENTRADA 893         149,00         289,70 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

02.545.484/0001-80 - Id: 9.657  -  JOEL MATHEUS IMPRESSOS

15/07/2019 ENTRADA 140          90,00          90,00 C

22/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 140          90,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.748.979/0001-42 - Id: 3.095  -  JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA EPP

19/07/2019 ENTRADA 6783         720,00         720,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

01.549.834/0001-13 - Id: 15.438  -  LABORE SAUDE E SEGURANCA S/C LTDA - ME

26/07/2019 ENTRADA 3800         120,00         120,00 C

26/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3800         120,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

73.442.667/0001-18 - Id: 10.930  -  M. ROSIN E CIA LTDA.-011547

26/07/2019 ENTRADA 2925          20,00          20,00 C

26/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2925          20,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.585.405/0001-27 - Id: 9.675  -  MARINHO & LOMBARDI LTDA - EPP       4.898,00 C

19/07/2019 ENTRADA 7155       1.264,00       6.162,00 C

31/07/2019 ENTRADA 7227       3.871,00      10.033,00 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6972       1.975,00       8.058,00 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7037       2.923,00       5.135,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

80.864.176/0001-20 - Id: 746  -  MOCAMPO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA.

10/07/2019 ENTRADA 24283       1.930,00       1.930,00 C

10/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 24283       1.930,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

09.346.512/0001-89 - Id: 42.965  -  NASSER EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

10/07/2019 ENTRADA 179         500,00         500,00 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 179         500,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

80.888.894/0001-37 - Id: 9.656  -  ORGANIZACAO CONTABIL GLOBO S/C LTDA - ME       7.500,00 C

23/07/2019 ENTRADA 1344       1.700,00       9.200,00 C

23/07/2019 ENTRADA 1345         800,00      10.000,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

73.304.537/0001-19 - Id: 1.214  -  OVIDIO S MOREIRA PNEUS       2.550,00 C

08/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10947       2.550,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00.159.291/0001-65 - Id: 678  -  PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE   1.230.845,49 C

01/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 89118         417,45   1.230.428,04 C

04/07/2019 ENTRADA 93019         264,27   1.230.692,31 C

04/07/2019 ENTRADA 93020         224,94   1.230.917,25 C

04/07/2019 ENTRADA 93022         268,41   1.231.185,66 C

04/07/2019 ENTRADA 93023         199,41   1.231.385,07 C

04/07/2019 ENTRADA 93058         520,26   1.231.905,33 C

04/07/2019 ENTRADA 93073         285,66   1.232.190,99 C

04/07/2019 ENTRADA 93074         231,15   1.232.422,14 C

22/07/2019 ENTRADA 94280         222,87   1.232.645,01 C

22/07/2019 ENTRADA 94281         153,18   1.232.798,19 C

22/07/2019 ENTRADA 94313         355,35   1.233.153,54 C

26/07/2019 ENTRADA 94661         238,74   1.233.392,28 C

30/07/2019 ENTRADA 94862         287,04   1.233.679,32 C

30/07/2019 ENTRADA 94863         104,88   1.233.784,20 C

30/07/2019 ENTRADA 94870         273,24   1.234.057,44 C

30/07/2019 ENTRADA 94871         224,25   1.234.281,69 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.958.809/0001-72 - Id: 9.674  -  ROMANELLI EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA.      44.000,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.584.708/0001-89 - Id: 35.043  -  SAES E SAES EQUIPAMENTOS LTDA         444,00 C

18/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4086         444,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

05.368.517/0001-51 - Id: 9.670  -  VANDERLEI APARECIDO DO PRADO ME         513,00 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2918         513,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VANDERLEI APARECIDO DO PRADO ME - Id: 9.670  -  05.368.517/0001-51

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.086.662/0001-33 - Id: 15.790  -  VIAN COMBUSTIVEIS LTDA       3.497,47 C

01/07/2019 ENTRADA 9571       3.997,87       7.495,34 C

08/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9551       3.497,47       3.997,87 C

17/07/2019 ENTRADA 9632       4.044,54       8.042,41 C

22/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9571       3.997,87       4.044,54 C

31/07/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9632       4.044,54           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


